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استاندارهرمزگان:   

مهدی دوستی، در دیدار با حجت الاسلام اسماعیل نیا 
امام جمعه پارسیان و جمعی از اقشار مردم و معتمدان 
این شهرســتان با تاکید بر جایگاه ویژه پارســیان در 
توسعه هرمزگان اظهار داشت: دیدار با مردم و شنیدن 
صحبت های مرتبط با مشــکلات و درخواست های 
عمومی مبحث مهمی اســت که از ابتدا تلاش داشتیم 

به صورت مستمر انجام دهیم.
وی افزود: یکی از برنامه های مهم در این حوزه برنامه 
ســفرهای درون اســتانی و برنامه بی واسطه با مردم 
اســت که تاکنون با حضور در چهار شهرســتان، پای 
صحبت های مردم نشسته ایم و به زودی نیز با حضور 
در پارسیان برنامه بی واسطه با مردم را در این شهرستان 

اجرا خواهیم کرد.
اســتاندار هرمزگان گفت: بر خلاف شهرســتان های 
مختلف که دغدغه توسعه داریم ولی در پارسیان نگرانی 

ما شکاف میان توسعه با مردم است.
وی تصریح کرد: در ســفر رئیس جمهور به هرمزگان 
در شهرستان پارسیان چند پروژه بزرگ از جمله چند 
پروژه زیرساختی، واحد پتروشیمی و نیروگاه افتتاح و 
کلنگ زنی می شود، در حوزه زیر ساختی نیز بالغ بر هزار 
میلیارد تومان هزینه شده و ساخت یک نیروگاه بزرگ 

نیز در این شهرستان از برنامه های اصلی دولت است.
نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: در حوزه 
اشــتغال در پارسیان باید برخی قوانین موجود اصلاح 
شود که نظر خود را در این رابطه به مسئولان کشوری 
ارائه داده ایم که ماحصل آن به نفع مردم پارسیان خواهد 

بود.
وی با اشــاره به اینکه واقعی ســازی هزینه انتقال آب 
و انرژی کلید مهم توســعه جنوب کشور است اظهار 
داشــت: اگر این اتفاق رخ بدهد سرمایه گذارن برای 
سود بیشتر و کاهش هزینه ها به سواحل جنوبی کشور 

خواهند آمد.
اعتبار تکمیل راه مواصلاتی بندرلنگه به پارسیان از 

محل مولدسازی تامین خواهد شد 
دوستی گفت: در حوزه راه های مواصلاتی غرب استان، 
قطعه ۱۰۵ کیلومتری بندرلنگه به پارسیان در اولویت 
قرار دارد اما با توجه به اینکه مطابق برآوردها این محور 
بالغ بــر ۱,۸۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد با بودجه 
جاری نمی توان عملاً برای اصلاح آن اقدام موثری انجام 
داد از این رو بنا داریم از محل مولد سازی این اعتبار را 

تامین کنیم.
وی ادامــه داد: در حوزه پرونده های مالیاتی تاکنون ۴۴ 
پرونده به اســتان هرمزگان منتقل شده که در نتیجه آن 
بودجه شهرداری ها به ویژه شهرداری بندرعباس ارتقای 
قابل توجهی یافته اما در غرب استان این مسئله نیازمند 

پیگیری بیشتری است.
اســتاندار هرمزگان با اشاره به سفر رئیس جمهور به 
استان هرمزگان گفت: ۱۰ مصوبه تحولی برای شهرستان 
پارسیان در این سفر پیشنهاد خواهیم داد که با تصویب 
این مصوبات می توان روند توسعه پارسیان را تسریع 

بخشید.
وی با تاکید بر اینکه مسائل مرتبط با منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان در سفر وزیر صمت به استان 
مورد بررســی قرار خواهد گرفت افــزود: در حوزه 
استخدام ها هم همانگونه که در صنایع غرب بندرعباس 
جذب افراد از طریق آزمون انجام می شود در منطقه ویژه 

اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان و صنایع وابسته هم 
تلاش خواهیم کرد همین رویه برقرار شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: در حوزه 
حق آلایندگی هم به جد پیگیر هســتم تا سهم استان 
افزایش یابد ولی در ســال گذشته مبالغی جذب و به 

شهرداری های متبوع تخصیص یافت.
پارسیان می تواند به عنوان موتور محرک پیشران 

هرمزگان نقش آفرینی کند
حجت الاســلام اســماعیل نیا امام جمعه شهرستان 
پارســیان نیز در این نشست، گفت: پارسیان در دوران 
گذر از وضعیت ســنتی به صنعتی است و می تواند در 
سالیان آینده به عنوان موتور محرک پیشران استان نقش 

آفرینی کند.
وی افزود: با توجه به افزایش روز افزون جمعیت کار در 
این شهرستان، نیاز به ارتقای زیرساخت ها در پارسیان 
وجود دارد برای مســائلی همچون بهداشت و درمان، 
محورهای مواصلاتی و مســکن بایستی برنامه ریزی 

شود.
حجت الاســلام اســماعیل نیا گفت: باید در حوزه 
تخصیص بودجه و اعتبار نگاه ویژه شود تا بتوان شاهد 
توسعه متوازن در این منطقه مهم شد و زیرساخت های 

مورد نیز تامین شود.
استاندار هرمزگان:

۵۴ نقطه حادثه خیزِ جاده های هرمزگان اصلاح شد
 اســتاندار هرمزگان همچنین با بیان اینکه در دولت 
ســیزدهم ۵۴ نقطه حادثه خیزِ جاده های این اســتان 
اصلاح شده است، گفت: احداث ۱۵۵ مسیر روستای 
بدون راهِ دسترســیِ مناسب یکی از برنامه های اصلی 
در بحث راه های روستایی و توجه به جامعه پرتلاش 
روستاییان هرمزگان است که در گذشته مغفول مانده 

بود.
مهدی دوستی  اظهار کرد: طبق برنامه ریزی ها با تامین قیر 
و منابع اعتباری شاهد تحول جدی در حوزه راهسازی 

این استان خواهیم بود
وی بیان کرد: باتوجه به حل مشکل مرتبط با تامین قیر 
و تصمیم گیری در خصوص تامین منابع اعتباری مورد 
نیاز طرح ها، امیدواریم شــاهد تحول جدی در حوزه 

راهسازی استان باشیم.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، با اشــاره به 
بازدید میدانی خود از طرح های راهسازی شرق استان 
در شهرستان های میناب و رودان یادآورشد: در حوزه 
راه های اســتان چند برنامه اصلی داریم که یکی از این 
طرح های مهم بازگشــایی راه ۱۵۵ روستای بدون راه 

دسترسی مناسب است.
دوستی ادامه داد: برنامه برای توسعه محورهای اصلی 
استان، تعریض و بهسازی مسیرها و اصلاح ۵۴ نقطه 
حادثه خیز اســتان را از دیگــر برنامه های مهم دولت 
سیزدهم در حوزه راهسازی در استان برشمرد و گفت: 

دیگر برنامه های مهم در این زمینه، توسعه روند پیشرفت 
کریدور جنوب و اصلاح محور پارسیان به بندرلنگه به 

عنوان یکی از چالش های اصلی استان است.
۳۵۰ کیلومتر راه  روستایی در هرمزگان احداث شد

استاندار هرمزگان گفت: طول راه های روستایی استان 
هرمــزگان ۳۰۰ کیلومتر بود که در دولت ســیزدهم و 
بویژه بعد از سفر رییس جمهور به استان، افزون بر ۳۵۰ 

کیلومتر به این میزان افزوده شده است.
مهدی دوستی همچنین در جریان سفر به شرق هرمزگان 
با تشــریح آخرین وضعیت پروژه های راهسازی در 
اســتان افزود: میزان راه های احداث شده هرمزگان، در 
یک ســال و نیم گذشته، از طول راه هایی که از پیش از 

انقلاب در این استان احداث شده، بیشتر بوده است.
وی بیان کرد: امســال نیز برای ســفر دور دوم رییس 
جمهور به اســتان مجمــوع پروژه هــای راه اصلی، 
روســتایی، بهسازی و تعریض مسیر ۷۰۶ کیلومتر در 
نظر گرفته شد که عدد بسیار بزرگ و قابل توجهی است.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان اظهار کرد: با 
توجه به حل مشــکلات مربوط با تامین قیر و تصمیم 
گیــری در خصوص تامین منابع اعتبــاری مورد نیاز 
پروژه ها، امیدواریم شــاهد تحول جــدی در حوزه 

راهسازی استان باشیم.
دوستی با تشریح برنامه های دولت برای راههای استان 
هرمــزگان گفت: یکی از این طرح های مهم دولت در 
اســتان بازگشایی راه ۱۵۵ روستای بدون راه دسترسی 

مناسب است.
وی همچنین توسعه محورهای اصلی استان، تعریض و 
بهسازی مسیرها و اصلاح ۵۴ نقطه حادثه خیز استان را 
دیگر برنامه های مهم دولت در حوزه راهسازی در استان 
برشمرد و افزود: توسعه روند پیشرفت کریدور جنوب 
و اصلاح محور پارســیان به بندرلنگه به عنوان یکی از 
چالش های اصلی استان، از دیگر برنامه های دولت در 

حوزه راههای استان هرمزگان است.
اســتاندار هرمزگان با بیان اینکــه در هفته های آینده 
پروژه های غرب اســتان مورد بررسی و ارزیابی قرار 
می گیرد، گفت: تصمیمات خوبی به ویژه در تخصیص 
منابع اعتباری چه از محل مولدســازی و چه از محل 
منابع استانی گرفته شده و با توجه به حل مشکل مربوط 
به تامین قیر امیدواریم شــاهد تحول جدی در حوزه 

راهسازی استان باشیم.
وی ادامــه داد: ۲۲۰ کیلومتر راه ارتباطی شــامل ۱۲۰ 
کیلومتــر راه جدید و ۱۰۰ کیلومتر بهســازی محور، 
آماده ســازی شده که با تامین قیر مورد نیاز این مسیرها 

به زودی تکمیل می شود.
اســتاندار هرمزگان در خصوص پیشــرفت پروژه ها 
نیــز گفت: در این بازدید روند تکمیل پروژه ها خوب 
ارزیابی شد و مطابق برنامه زمان بندی پروژه ها در حال 

تکمیل شدن هستند.

بیش از هزار میلیارد تومان در حوزه زیرساختی 
پارسیان هزینه شده است

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشاره به ســفر رئیس جمهور به استان 
هرمزگان گفت: در این سفر در شهرستان 
پارسیان چند میلیارد دلار پروژه افتتاح و 

کلنگ زنی خواهد شد.

اقتصاد کیش -  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، گفت: تمام 
دستگاه های اجرایی استان از هم اکنون برای بهره گیری از فرصت سفر ریاست جمهوری 
به هرمزگان، برنامه ریزی و تلاش کنند تا دور دوم سفر مانند دور اول برای استان پربار 

و پر برکت باشد.
احسان کامرانی در جلسه شورای اداری شهرستان بندرعباس، اظهار کرد: فلسه وجودی 

مدیران در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خدمت بی منت به مردم است.
وی افزود: تمام دستگاه های اجرایی با بسیج امکانات زمینه ارائه خدمات مطلوب به 

مردم را در سطح شهرستان بندرعباس در دستور کار قرار دهند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به در پیش بودن سفر 
رئیس به استان، تصریح کرد: سفر ریاست محترم جمهور فرصت مغتنمی برای تسریع 
در رشد و توسعه استان در بخش های مختلف است که باید به بهترین نحو ممکن از 

آن بهره گرفت.
کامرانی خاطرنشان کرد: تحقق کامل مصوبات و وعده های مهم دور اول سفر ریاست 
محترم جمهور به استان از مطالبات مهم مردم و ریاست محترم جمهور از مدیران است 

که ضروری به صورت جدی پیگیری و دنبال شود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، افزود: رئیس جمهور در دور 
دوم سفر به استان در آینده نزدیک در بدو ورود وارد بندرعباس مرکز استان خواهند شد 
و ضروری است فرماندار شهرستان با همکاری مدیران دستگاه های اجرایی مقدمات 

میزبانی شایسته از رئیس جمهور را از هم اکنون با برنامه ریزی مناسب مهیا کنند.
وی گفت: سفر رئیس جمهور به استان فرصت بی نظیری برای جذب منابع ملی در 
بخش های مختلف برای رشد و توسعه استان است و ضروری است تمام دستگاه های 
اجرایی استان از هم اکنون برای بهره گیری از این فرصت برنامه ریزی و تلاش کنند تا 

دور دوم سفر مانند دور اول برای استان پربار و پر برکت باشد.
وی اظهار داشــت: استان هرمزگان در سطح ملی به واسطه موقعیت ویژه اقتصادی، 
اجتماعی، فرهنگی و... دارای جایگاه ویژه ای اســت و ضروری است رشد و توسعه 

استان در بخش های مختلف متناسب با همین جایگاه باشد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به در پیش بودن انتخابات 
مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، تصریح کرد: زمینه برای مشارکت 
گسترده اقشار مختلف مردم در انتخابات پیش رو از اهمیت بسزایی برخوردار است و 

همه مدیران برای تحقق این مهم مسئولیت دارند.
وی تصریح کرد: دشمنان و معاندان تمام تلاش خود را برای کم رنگ کردن انتخابات 
بکار بســته اند ولی در مرحله پیش ثبت نام و ثبت نام نهایی با همه ســیاه نمایی ها به 
هیچکدام از اهداف خود به دلیل استقبال گسترده از پیش ثبت نام و ثبت نام انتخابات 

دست نیافتند.
کامرانی، تصریح کرد: با اعلام نتایج نهایی صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس شورای 
اســلامی در نیمه دیماه از سوی شــورای نگهبان فرآیند برگزاری انتخابات وارد فاز 

جدیدی خواهد شد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: همگان از جمله 
مدیران دستگاه های اجرایی، نخبگان و فعالان سیاسی، اجتماعی، علمی و فرهنگی 

استان برای برگزاری انتخاباتی پرشور در سطح هرمزگان مسئولیت دارند.
وی با تاکید بر پشتیبانی دستگاه های اجرایی از ستاد انتخابات، اظهار داشت: براساس 
قانون کلیه دستگاه های اجرایی در پشتیبانی از ستاد انتخابات استان مسئولیت دارند و 
ضروری است برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و پرشور در استان همکاری و هماهنگی 

نزدیکی با ستاد انتخابات استان و شهرستان داشته باشند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: سلامت و امنیت 
انتخابات و رقابتی و مشارکتی بودن آنکه از مطالبات مهم مقام معظم رهبری است با 

جدیت و حساسیت در هرمزگان دنبال خواهد شد.
وی گفت: در قانون جدید انتخابات مجلس شــورای اسلامی فرصت های تبلیغات 
مناسبی برای کاندیدا ها به ویژه با راه اندازی شبکه های تلویزیونی ویژه تبلیغات می 

توان اشاره کرد.
کامرانی افزود: با بصیرت و موقعیت شناسی مردم شهید پرور استان شاهد انتخاباتی 

پرشور در اسفندماه خواهیم بود.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

دستگاه های اجرایی برای بهره گیری 
حداکثری از سفر رئیس جمهور 

برنامه ریزی کنند

اقتصاد کیش -  مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس گفت: چهار میلیارد و ۴۴۴ میلیون 
کیلووات  ساعت انرژی طی ۹ ماهه امسال در این نیروگاه تولید شد.

داریوش محمودی با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: از این میزان انرژی تولیدی بیش 
از چهار میلیارد و ۲۷۸ میلیون  کیلووات  ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۶۶ میلیون و 

۴۸۵ هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.
وی ادامه داد: این درحالی است که در آذرماه سال جاری ۴۰۸ میلیون و ۱۰ هزار کیلووات  
ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۹ میلیون و ۴۸۵ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای 

گازی بوده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: یکی از افتخارات نیروگاه در سال های اخیر، 
خودکفایی در زمینه ســاخت ۹۰ درصد قطعات نیروگاهی است و این مهم در سایه 
حمایت از تولید داخلی، همکاری با شــرکت های دانش بنیان و با صرفه جویی ارزی 

زیادی محقق شده است.
نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت یک هزار و ۳۲۰ 
مگاوات نقش به سزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان 
دارد که علاوه بر تولید پایدار انرژی حیاتی برق و پشتیبانی از شبکه سراسری، بخشی 
وسیع از قطعات مورد نیاز را با تکیه بر دانش، تجربه و تخصص کارکنان خود طراحی 

و مورد ساخت و بازسازی قرار می دهد.

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

بیش از چهار میلیارد و ۴۴۴ میلیون کیلووات  
ساعت برق در نیروگاه بندرعباس تولید شد

اقتصاد کیش -  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان گفت: از مجموع 
۱۶۰ مجاری عرضه سوخت در استان هرمزگان، ۹۴جایگاه به سامانه سراسری کارت 
سوخت متصل شد و مردم می توانند با کارت شخصی خود با نرخ یارانه ای سوختگیری 

کنند.
احمد سالاری فر، با اشاره به آخرین وضعیت جایگاه های عرضه سوخت در هرمزگان، 
اظهار کرد: از مجموع ۱۶۰ مجاری عرضه سوخت استان هرمزگان تاکنون ۹۴ جایگاه به 
سامانه سراسری مدیریت سوخت کشور متصل شده و هم استانی ها می توانند با کارت 

شخصی خودروی خود با نرخ یارانه ای سوختگیری کنند.
وی عنوان کرد: تعداد ۶۶ جایگاه باقیمانده نیز با ارتباط مرکز داده به صورت کامل رفع 

نقص و در مسیر اتصال به کارت سوخت قرار دارند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان اسامی جایگاه های عرضه سوخت 
متصل به سامانه هوشمند در بالای صفحه اول سایت اطلاع رسانی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی هرمزگان بــه آدرس Https://Hormozgan.niopdc.ir در 

دسترس قرار دارد.
ســالاری فر بیان کرد: در شهر بندرعباس جایگاه های سوخت ترنج، آریا، شهید داج 
)میدان اسکله شهید باهنر(، نور گچین، نارگیل، ارشک، بلال، پگاه )چهارراه استادیوم 
خلیج فارس و پارک جنگلی(، شــهید عوضپور، ایسین، ناصر، دریای جنوب، هرمز، 
ســیب، شهدای تخت، رضوان، سیاهو، ساحلی زادگان، رویال، جرون و بندرخمیر، 
درتوجان، ســامکو، جایگاه شماره سه )بعد از پالایش نفت بندرعباس(، قلات بالا و 

وحدت به سامانه کارت سوخت متصل هستند.
وی با اشاره به جایگاه های عرضه سوخت که به صورت دستی و با نرخ دوم فعالیت 
می کنند، تصریح کرد: جایگاه های سوخت پامرو، آشینه، دهبارز، ایران )در مسیر جاده 
رودان و میناب(،اســتقلال رودان، آبگون، داریوش، مینانخل، خلیج فارس، شــهرک 
مروارید، اهورا، قلعه قاضی، هاشمی، قائم آل محمد، شهید سلیمانی، شهروا، سادات، 
دشــت امام و پایانه خمیر گهکم، شهدای ایسین و غربا هم به صورت دستی در حال 

ارائه خدمت به مردم هستند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان خاطرنشان کرد: در شهرستان 
قشم نیز جایگاه های زیتون و درگهان به صورت دستی و جایگاه های هنگام، گیاهدان، 
شــهید راستی، مسن، یادگار امام، و حرا، رمکان، مهر و ماه به سامانهکارت صوخت 

متصل هستند.
سالاری فر افزود: جایگاه های آل رسول، آترا، ایثارگران، ولایت و پیمان در شهرستان 
میناب به صورت دستی و جایگاه های یادگار پدر، آنامیس، دریادلان کلاهی، ساحل 
مکران، امام آباد صحرا، دریا، نســاجی، ســیریک، تیاب، پــارس، کرگان، ابوالفضل، 

خرمدشت، دریا پیشگان، شایسته و دلفین به سامانه کارت سوخت متصل شده اند.
وی تشریح کرد: در بندرلنگه هم  جایگاه های مغویه، ملکپور، بستانو، باورد، هشنیز،  بندر 
کنگ، چاه بنارد، دشتی، پارسیان، فتوئیه، چارک، سوروباش، کوشکنار، کنخ، حمیران 
به صورت دستی و جایگاه های جناح، گارستانه، چاه مسلم، بندر مقام، هرنگ، پدل، 
کمشک، ، کوهخرد، بوالعسکر، شرکتی بندرلنگه، پایانه بار، بستک، هنگوئیه و کمشک 

به سامانه کارت سوخت متصل شده اند.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی هرمزگان ادامه داد: در جاسک هم جایگاه های 
قتالی، لیردف، سوری، شرف، کوه مبارک و نظام پور به صورت دستی فعالیت می کنند و 
جایگاه های کرتی، کاشی، گتان، جاسک کهنه، سهران، بهل، سورک، پیوشک، ذهبدی، 

کمپکی، گابریک، ذیگدف، هون به سامانه کارت سوخت متصل هستند.

مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی هرمزگان تشریح کرد:

اعلام جزئیات فعالیت جایگاه ها
در استان هرمزگان

اقتصاد کیش -   مدیر کل شیلات هرمزگان با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ هزار تنُ ماهی 
سالیانه در شهرستان قشم صید می شود، گفت: این شهرستان با برخورداری از رتبه اول 
صید ساردین ماهیان توانسته است بخش قابل توجهی از صید سطح زیانِ درشت، میگو 

و سایر آبزیان را به خود اختصاص دهد.
مسعود بارانی در نشست کمیته مدیریت صید سازمان شیلات ایران و بررسی آیین نامه 
جایگزینی شناورهای صیادی که در جزیره قشم برگزار شد، افزود: فعالیت ۱۴ تعاونی 
صیادی، چهار بندر صیادی، بیست مرکز تخلیه صید، بیش از هزار و ۲۰۰ شناور صیادی 
و قایق، بیش از ۲۵۰ شناور صیادی و لنج و تنوع بالای گونه ای که منجر به روش های 
صید مختلف در صیدگاه های متعددی شده است، تنها بخشی از فعالیت های حوزه 

صید و صیادی شیلات در شهرستان قشم است.
وی ادامه داد: شــیلات شهرســتان قشم تنها در بخش صیادی برای ۶ هزار و ۷۰۰ نفر 

اشتغال ایجاد کرده است.
مدیرکل شــیلات هرمزگان با اشــاره به اینکه استان هرمزگان با حمایت های دولت 
مردمی و فعالیت ها و تلاش های انجام شده توانسته است جایگاه نخست تولیدات 
شــیلاتی کشور را به خود اختصاص دهد گفت: این استان به تنهایی با تولید بیش از 
۳۴۰ هزار تنُ محصولات شیلاتی نقش بسزایی در رونق اقتصادی و تولیدات شیلاتی 

کشور داشته است.
بارانی توضیح داد: وجود بیش از ۵۰ هزار اراضی مستعد پرورش میگو و مزارع پرورش 
میگو، بیش از ۱۱۳ هزار تنُ ظرفیت تولید ماهیان در قفس، حدود ۱۰۰ واحد صنایع 
شــیلاتی، بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و بالغ بر چهار هزار و ۵۰۰ فروند شــناور صیادی 

استان هرمزگان را به قطب شیلاتی کشور تبدیل کرده است.
وی برگزاری کمیته مدیریت صید سازمان شیلات ایران در جزیره قشم را فرصتی مغتنم 
برای جامعه صیادی استان هرمزگان خواند و گفت: دیدار جامعه صیادی با مسوولان 
معاونت صید و بنادر ماهیگیری ســازمان شیلات و بیان دغدغه ها و پیشنهادات این 
قشر زحمت کش از نزدیک با مسوولان صیادی کشور یکی از محورهای خوب این 

نشست است.
در ادامه این نشســت معاون صید و بنادر ماهیگیری ســازمان شیلات ایران از استان 
هرمزگان به عنوان قطب مهم شیلاتی کشور به ویژه در زمینه صید و صیادی یاد کرد 
و افزود: ظرفیت  ها و توانایی های موجود شهرستان های این استان می  تواند موجب 

توسعه بیش از پیش استان، کشور و منطقه را فراهم کند.
سید مصطفی بهشتیان بررسی و بازنگری آیین نامه جایگزینی شناورهای صیادی و 
بررسی  وضعیت فعالیت  های صیادی استان هرمزگان را مهمترین محور این نشست 

خواند.
در ادامه مدیرکل امور استان های سازمان شیلات ایران گفت: در بررسی جایگاه استان 
هرمزگان در تولیدات شیلاتی، آبزی پروری و صید و صیادی، عملکرد شیلات استان 
رضایت بخش اســت و نشــان از پیگیری ها و تلاش های خوب مجموعه شیلات 

هرمزگان با حمایت دولت مردمی دارد.
مهدی دهقان بر اهمیت بخش شیلات در اقتصاد و اشتغال استان هرمزگان، تاکید کرد 
و گفت: خوشبختانه هرمزگان با سیاست گذاری مناسب به سمت افزایش بهره وری 

شیلاتی در همه جهات شیلاتی به ویژه صید و صیادی در حال حرکت است.

مدیرکل شیلات هرمزگان:

بیش از ۱۰۰ هزار تنُ ماهی سالیانه 
در قشم صید می شود

اقتصاد کیش -      رییس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان گفت: بیمارســتان رســتمانی شهرستان 
پارســیان به یک دســتگاه ام آر آی مجهز شده و کار 

نصب آن در حال انجام است.
غلامعلی جاودان بیان داشــت: با حضور مهندسان 
متخصص دســتگاه ام آر آی در بیمارستان رستمانی 
شهرستان پارسیان در حال نصب و راه اندازی است و 
کمتر از دو ماه آینده آماده بهره برداری و ارائه خدمت 

می شود.
وی گفت: معاونــت درمان و امور اقتصادی وزارت 
بهداشت این این دستگاه ام آر آی را خریداری کرده 

است.
جاودان افزود: با راه اندازی این مرکز تصویربرداری، 
نیاز شهرستان پارسیان به خدمات ام آر آی مرتفع و از 
تحمیل هزینه های اضافی به مردم برای سفر به دیگر 
شهرها به منظور انجام ام آر آی و پیگیری درمانشان 

جلوگیری خواهد شد.
جــاودان ضمن تقدیــر از خیرین این منطقه گفت: 
ساختمان این بخش با متراژ ۲۴۰ مترمربع با اعتباری 

بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال با کمک خیر سلامت ساخته 
شده است.

آغاز نصب دستگاه ام آر آی در بیمارستان پارسیان
رییس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اعلام کرد؛


